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Buenos Aires, 30 de noviembre de 1989.-

VISTO 1las resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: -
Avellaneda nros. 152, 155, 160, 183, 194, 196, 202, 236, 242, 265, 283 y 285/89;
Buenos Aires nros. 510, 616, 634, 678, 753, 756, 922, 927, 932, 1003, 1166, 1171,
1173, 1184, 1285, 1564, 1693, 1701, 1711 y 2159/89; Concepcidn del Uruguay nro.-
182/89; Cdrdoba nro. 1308/89; Mendoza nros. 201, 251, 261 y 337/89; Resistencia
nros. 33 y 69/89 y Rosario nros. 154,.201, 268, 299 y 300/89 dictadas en cumpli

miento del inciso 8vo. del articulo 77 del Estatuto Universitario, y

F"‘ CONSIDERANDO:

. Que la documentacidn acompafiada y el informe de la Direccidn de
Alumos dependiente del Rectorado acreditan la conclusion de las respectivas ca
rreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas -

las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que la Comisidn de Ensefianza en su dictamen del 29 de noviembre

de 1989, aconsejd el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribucio

nes otorgadas por la Ley n° 23. 068.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
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RESUELVE:

del Estatuto Universitario.

Apellido y Nombres

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

25247

- 25248
25249

25250
25251

25252
25253
25254
25255
25256
25257

25258

Basile, Carlos Daniel

Rodriguez, Rubén Radl

Peralta, José

Garcia, Sergio Daniel

Masaro, Guillermo Vicente

Balconi, Roberto Daniel
Prisco, Claudio
Salinas, Miguel Angel
Uria, Ricardo Alfredo
Quiroga, Alberto Anibal

Begue, Angel Luis

Sanchez, Gerardo Rubén

ARTICULO 12- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda,
para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacidn se indican -

con lo que establece el inciso 17 del articulo 47 e inciso 3 del articulo 67 --

Ingeniero en Construccio

nes
Ingeniero Quimico

ingeniero en Construccio
nes

Ingeniero en Electrénica

Ingeniero en Construccio
nes

Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecdnico
Ingeniero Mecdnico
Ingeniero Electricista
Ingeniero en Electrodnica

Ingeniero en Construccio
nes

Ingeniero Electricista

/17



pr

B ol ol e il

3

ey,

L R W A at,

@//é'izidleu'a de %a/ucaoia‘n Y %M‘zﬁcm
u?/m’ﬂew/f%m/ g;(‘ﬂﬂ/;;?ic‘d @%&z’tma/

(%r/nwa/a
/17.

Nro. de Registro

Apellido y Nombres

b) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

25259
25260
25261
25262
25263
25264
25265
25266
25267
25268
25269
25270
25271
25272
25273
25274
25275
25276
25277

25278

Coscarelli, Angel

Aymard, Héctor Osvaldo
Nourry, Daniel

Montafia, Alberto Ricardo

De Luca, Marcela Sandra
Feressetian, Juan Gustavo
Cobbe Peregrin, Walter Mario
Molinari, Alejandro Julio
Perelli, Ricardo Esteban
Oliva, Norberto Leonardo
Fuenzalida, Hugo Ernesto
Liguori, Gabriel Guillermo
Malianni, Pablo Jorge
Torres, Miguel Angel

Malgd, Ricardo Carlos
Garcia, Alicia Inés
Beguiristain, Daniel Ernesto
Carballo, Alfredo Fabian
Salgado, Robert Alberto

Villamil, Jorge Luis

Titulo

Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniera Quimica
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecénico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Electricista
Ingeniera Quimica
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecdnico
Ingeniero Mecanico

Ingeniero er: Electrdnica
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
c) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

25279 Cassano, Héctor Eduardo Ingeniero Electromecénico

d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

25280 Oros, Ramén Ceferino Ingeniero en Electrénica

e) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

25281 Hernando, Maria Luisa Ingeniera en Construccio
nes
25282 Pelegrina, Osvaido Oscar Ingeniero en Construccio
nes
25283 Delle Donne, RaGil Héctor Ingeniero en Construccio
nes
25284 Blanco, Jorge Ingeniero en Construccio
nes

f) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

25285 Gonzédlez Leiva, Mabel Lucy Ingeniera Electromecdnica

l 25286 Roldan, Pedro Ingeniero Electromecdnico

e) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

' 25287 Maravicich,. Gustavo Jesds Ingeniero en Construccio

nes
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

25288 Paz, Carlos Daniel
25289 Alfonso, Néstor Hugo
b
25290 Mifio, Rubén Alfredo
25291 Forestieri, Claudia Anahfi

ARTICULO 22- Registrese. Comuniquese. Cumplido.

RESOLUCION N2 751/89.-

U 7. K.

7N

oy LA

Titulo

Ingeniero en Construccio

nes

Ingeniero en Construccio

nes
Ingeniero Civil

Ingeniera Civil

A
C. RECA
ECTOR LCATT,

"=2eniero Ju

Y
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Ing. CRI0° A. MURAD
SECRETARIO ACADEMICO
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